
Lublin, dn. 18-03-2024 r. 

OGŁOSZENIE 

w sprawie konkursu ofert 

na udzielenie świadczeń zdrowotnych 

 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 4 z siedzibą w Lublinie, ul. Jaczewskiego 8, 

ogłasza konkurs ofert na 

        przejęcie obowiązku udzielania świadczeń zdrowotnych  
  w  Zakładzie Radiologii i Medycyny Nuklearnej w SPSK-4 

        w zakresie dwóch poniższych zadań konkursowych: 
 

1. wykonywania procedur medycznych związanych z diagnostycznymi zabiegami zgodnie 
z wykazem procedur radiologicznych wykonywanych w „Zakładzie” oraz wykonywania 
specjalistycznych konsultacji z zakresu radiologii; 
 

2. wykonywania procedur medycznych związanych z diagnostycznymi zabiegami zgodnie 
z wykazem procedur radiologicznych wykonywanych w „Zakładzie”, wykonywania 
specjalistycznych konsultacji z zakresu radiologii oraz wykonania biopsji nerki/wątroby 
pod kontrolą USG 

 
 

Szczegółowe informacje dotyczące warunków konkursu, treści ofert oraz wymogów 

Udzielającego zamówienie dotyczących warunków realizacji świadczeń zawierają materiały 

informacyjne udostępniane na stronie internetowej www.spsk4.lublin.pl oraz w siedzibie 

SPSK-4, w Dziale Zamówień Publicznych i Marketingu (pokój nr 001), począwszy od dnia 18-

03-2024 r. 

Oferty należy składać do dnia 25-03-2024 r. w Kancelarii Ogólnej SPSK-4, do godz.10:00. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu  25-03-2024 r.  o godzinie 10.15. w pokoju 001 Samodzielnego 

Publicznego Szpitala Klinicznego nr 4 w Lublinie, ul. Dr. K. Jaczewskiego 8.  

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert.  

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do 21 dni od upływu terminu składania ofert.  

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu zostanie umieszczone na tablicy ogłoszeń i stronie 

internetowej Udzielającego Zamówienia oraz przekazane Przyjmującym zamówienie.  

W toku postępowania konkursowego Przyjmującym zamówienie przysługują środki 

odwoławcze, o których mowa w Materiałach informacyjnych. 

http://www.spsk4.lublin.pl/

